[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

                                                                                                                26.10.2017  № 04
________________________                                                                                                                     2-ое собрание 4-го созыва

Об избрании  секретаря
Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва
     Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Богашевского сельского поселения

4-го созыва, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 (прилагается).
2. Считать избранным на должность секретаря Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва Евсюкова Евгения Викторовича.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                               А.В.Мазуренко
_1273401223.bin